
1台分
個数

1 7100125600 ケーシング Casing 1 ｹ-ｼﾝｸﾞOLA-7(N) ｿｳｼﾞﾌﾞﾀM16(ｶｺｳ)

2 71002012008 マサツ板 Friction Plate 1 ﾏｻﾂﾊﾞﾝ  O-5N

3 7100414200 羽根車 Impeller 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  OSA-6

4 7510506520 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  16MM SUS304 P2.0 L

5 7510802520 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  16MM SUS304 L

7100801500 ケース蓋【ブッシュ付】 Casing Cover 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ  OSA-5

7002605032 ケース蓋ブッシュ Bushing 1 ﾌﾞｯｼｭ  OSA ﾖｳ B2-22 ﾒｶﾖｳ

7510910112 ロールピン Roll Pin 1 ﾛ-ﾙﾋﾟﾝ  5X8

8 7010306651 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  O-L 178.6X173X2.8

10 7001200210 軸受ケース蓋 Bearing Case Cover 1 ｼﾞｸｳｹｹｰｽﾌﾞﾀ  L

11 70015019008 吸水口 Suction Port 1 ｷｭｳｽｲｺｳ  OLA-7

12 7204200251 吸水弁 Suction Valve 1 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝ  O-100

14 7001700500 掃除蓋 Cleaning Cover 1 ｿｳｼﾞﾌﾞﾀ  160X18

15 7004009551 掃除蓋パッキン Packing 1 70-100  16ｱﾅ

16 7001300810 シャフト Shaft 1 ｼｬﾌﾄ  OSA-4

17 7011203519 ボールベアリング Ball Bearing 2 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  6305ZZ

18 7004001651 水切ゴム Water Protector 1 ﾐｽﾞｷﾘｺﾞﾑ  O-4N

21 7002901569 注水口止栓 Plug 1 ﾁｭｳｽｲｾﾝﾌﾟﾗｸﾞ  PF1       PPGF40

22 7010302252 注水口止栓パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  P-32  NBR

23 7202004000 相フランジ Companion Flange 1 ｱｲﾌﾗﾝｼﾞ  100.J.ｳｽ

24 7004006151 相フランジパッキン Flange Packing 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ  SM-100

31 7010602110 マサツ板取付スタッドボルト Stud Bolt 2 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M10X32(10X15) SS

32 7510501511 マサツ板取付ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM ﾕﾆｸﾛ

33 7510800411 マサツ板取付ばね座金 Spring Washer 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 10MM ﾕﾆｸﾛ

34 7510407111 ケース蓋取付ボルト Bolt 6 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X20 ﾕﾆｸﾛ

36 7510403611 軸受ケース蓋取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X10  ﾕﾆｸﾛ

38 7010605010 吸水口取付スタッドボルト Stud Bolt 4 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M16X56(16X27) SS

39 7010605110 掃除蓋取付スタッドボルト Stud Bolt 1 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M16X62(16X27)

42 7510409310 相フランジ取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M12X60

43 7510502011 相フランジ取付ナット Nut 8 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  12MM ﾕﾆｸﾛ

44 7011010711 圧力計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ﾕﾆｸﾛ

45 7011010711 ドレンプラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ﾕﾆｸﾛ

47 7005703420 調整ライナー Liner 1 ﾁｮｳｾｲﾗｲﾅｰ  39X22X0.3    SUS304

48 7005705499 スリーシートパッキン Liner 1 ｽﾘｰｼｰﾄ ﾊﾟｯｷﾝ  214X190X0.3 O-6

49 7011010711 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ﾕﾆｸﾛ

51 7510502510 吸水口取付ナット Nut 4 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  16MM        ﾕﾆｸﾛ

52 7510502510 掃除蓋取付ナット Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  16MM        ﾕﾆｸﾛ

53 7510807120 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ M16 (16X30X3.2) SUS304

60 00080001 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙASSY OSA

60-1 7003200511 合間(アイマ) Sleeve 1 ｱｲﾏ  B2 ﾕﾆｸﾛﾒｯｷﾂｷ 22X22X33L

200 7011300311 グリスカップ Grease Cup 1 ｸﾞﾘｽｶｯﾌﾟ  1/8X32

215 7002400800 Ｖプーリー V-Pulley 1 Vﾌﾟｰﾘ  4ﾞXB3X24

216 7010502511 Ｖプーリー取付ナット Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  16MM ﾕﾆｸﾛ

217 7010806811 Ｖプーリー取付ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 16MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ 　

218 7510800611 Ｖプーリー取付ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 16MM ﾕﾆｸﾛ

219 7510902110 Ｖプーリーキー Key 1 ｳｴｺﾐｷ-  7X7X24  S45C

507 7004002059 フリンジャー Flinger 1 ﾌﾘﾝｼﾞｬｰ  O-4N

付属品 7003716969 ストレーナ Strainer 1 ｽﾄﾚｰﾅｰ  100mm (ｼﾞｭｼｾｲ)     PE

付属品 7005901799 取扱説明書 Operation Manual 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ  B.OSA

7

OSA-7

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


